els fons de conformitat amb la normativa aplicable i sobretot en allò relatiu a la prevenció, 
detecció incorrecció del frau, així com de la corrupció i els conflictes d'interessos. 

3. Valor estimat del contracte 

El valor estimat (VE) del contracte és de quaranta-un mil quatre-cents quaranta-sis euros i nou 

cèntims (41.446,09 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, tal com s’indica en el punt 4 

de la clàusula 3 del Plec de Clàusules Administratives Particulars.  

Aquest valor es desglossa en trenta-set mil sis-cents setanta-vuit euros i vint-i-sis cèntims

[...]

El pressupost base de licitació és el que s’assenyala al la clàusula 3, punt 1 del Plec de Clàusules 

Administratives Particular és de quaranta-cinc mil cinc-cents noranta euros i seixanta-nou 
cèntims (45.590,69 €), IVA inclòs. Aquest import és el sumatori dels trenta-set mil sis-cents 
setanta-vuit euros i vint-i-sis  cèntims (37.678,26 €), més set mil nou-cents dotze euros i quaranta-
tres cèntims (7.912,43 €) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.   

Aquest pressupost es basa en el pressupost general del la memòria valorada, i el desglossament 

del mateix pressupost de l’obra s’estableix en l’annex núm.